АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                 г. Котовск                                             № ______

Об утверждении административного регламента осуществления
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства
территории города Котовска Тамбовской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Федеральным законом от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях

опережающего социально-экономического развития в Российской

Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от

27.02.2019 № 192 «Об утверждении Порядка разработки и принятия

административных регламентов осуществления муниципального контроля

органами местного самоуправления муниципальных образований Тамбовской

области», руководствуясь Уставом города, администрация постановляет:
1.Утвердить административный регламент осуществления

муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства

территории города Котовска Тамбовской области согласно приложению.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

garantf1://70731204.0/
http://www.top68.ru/

Председатель комитета ЖКХ,

архитектуры и градостроительства                                             Д.А.Железников

Председатель комитета

по правовым вопросам                                                                 О.В. Чемеркина

Первый заместитель

главы города                                                                                  А.В. Плаксин

Первый заместитель

главы администрации города                                                       Л.В. Хлусова